Калининградская региональная общественная организация

«Федерация спортивного туризма Калининградской области»

236029, г. Калининград, ул. п-ка Ефремова, д.12, кв.117.
тел. 89527971978, е-таИ: т1Ьуаз1@уапс1ех.ги

ОГРН 1123900000432, ИНН/КПП 3906902660/390601001

ПРИКАЗ № 28.

15.10.2024г. г. Калининград.

О подтверждении квалификационной категории спортивным судьям.

На основании Приказа Министерства спорта РФ от 28 февраля 2017г. №134 «Об утверждении

положения о спортивных судьях» приказываю подтвердить квалификационную категорию

сроком на 2 года следующим судьям:

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

6

ФИО

Скрябин Владимир Степанович

Горбачев Михаил Васильевич

Тимонина Ирина Николаевна

Самыкина Елена Анатольевна

Сергеенкова Диана Сергеевна

Ханин Олег Владимирович

Литвякова Марина Геннадьевна

Самыкина Елена Анатольевна

Шуневич Галина Сергеевна

Год рождения

1955

1961

1967

1972

1963

1965

1971

1972

2004

Судейская категория

С1ск

С1ск

С2ск

С2ск

С2ск

С2ск

С2ск

С2ск

СЗск

Президент «Федерации спортивного

туризма Калининградской об Горбачев М.В.

от «

Администрация городского округа «Город Калининград»

Ко.митет по социальной политике

2024 г.

г. Калининград

О присвоении квалификационной

категории «Спортивный судья» по

спортивному туризму

В соответствии с положениями Административного регламента

администрации городского округа «Город Калининград» предоставления

муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных

судей, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город

Калининград» от 05.05.2023 № 318 «Об утверждении Административного

регламента администрации городского округа «Город Калининград»

предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных

категорий спортивных судей», п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по спортивному туризму:

Ваниной Татьяне Николаевне, 1968 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета

по социальной политике Помогаеву Л.В.

Основание:

- представление КРОО «Федерация спортивного туризма Калининградской

области»;

- карточка учёта спортивной судейской деятельности спортивного судьи (1 экз.);

- представление к присвоению квалификационной категории спортивного судьи

(1 экз.);

- копия документа, удостоверяющего личность (1 экз.).

Заместитель главы администрации,

комитета по социальной политике

родского округа
кинград»
ънфя политике

А.Н. Силанов

ЕРНА

I Подпись: